ỦY BAN DÂN TỘC

Số:          /QĐ-UBDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM ỦY BAN DÂN TỘC
Căn cứ Nghị định số 13/2017/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Dân tộc;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-UBDT ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Ủy ban Dân tộc về Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong hệ thống cơ quan công tác dân tộc;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Uỷ ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc cho 05 tập thể và 18 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện công tác dân tộc và chính sách dân tộc của Đảng, Nhà nước nhân dịp Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Nam lần thứ III, năm 2019 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ủy ban Dân tộc, Chánh Văn phòng Uỷ ban, Thủ trưởng các Vụ, đơn vị thuộc Ủy ban Dân tộc, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Thứ trưởng, PCNUBDT;
- Cổng TTĐT Ủy ban Dân tộc;
- Vụ Dân tộc thiểu số;

- Phòng KTTV thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, TCCB (03 bản).
	 BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
Đỗ Văn Chiến

ỦY BAN DÂN TỘC

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBDT ngày        tháng 9 năm 2019

của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc)

I. Tập thể

1. Ban Dân Vận Tỉnh ủy Quảng Nam.
2. Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam.
3. Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch Quảng Nam,
4. Phòng Dân tộc huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam.
5. Phòng Dân tộc huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.
II. Cá nhân
1. Ông A Lăng Thuận, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Yều, xã Đại Hưng, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam.

2. Ông Lê Văn Hải, Người có uy tín thôn 1 xã Tiên Lập, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam.

3. Ông Nguyễn Văn Phụng, Người có uy tín thôn Bồng Miêu, xã Tam Lãnh, huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam.

4. Ông Nguyễn Văn Đảng, Bí thư Đảng ủy xã Tam Trà, huyện Núi Thành.

5. Ông Phan Chánh Nguyên, Trưởng ban Trực lý, Chủ tịch Hội đồng hương Quỳnh phủ Hội quán Thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

6. Ông Tạ Tấn Vũ, UV MTTQVN thành phố Hội An và phường Minh An, Phó ban Trị sự Hội Quán Phước Kiến, phường Minh An, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam.
7. Ông Đinh Văn Linh, Người có uy tín thôn Trà Va, xã Sông Trà, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam.
8. Ông Hồ Văn Xá, Người có uy tín thôn Trà Nô, xã Phước Trà, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam.
9. Bà Mai Thị Hồng Đinh, Trưởng Phòng Dân tộc huyện Đông Giang, tỉnh Quảng Nam.
10. Ông Bh’Riu Liếc, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Tây Giang, tỉnh Quảng Nam.
11. Ông Nguyễn Thế Phước, Phó Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam.
12. Bà Huỳnh Thị Thùy Dung, Bí thư huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.
13. Bà Nguyễn Thị Minh Lành, Nguyên Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam.

14. Ông Nguyễn Mạnh Hà, Chủ tịch UBND huyện Phước Sơn, tỉnh Quảng Nam.

15. Bà Nguyễn Thị Xuân Thủy, Trưởng khoa Da tổng hợp, Bệnh viện Da liễu tỉnh Quảng Nam.
16. Hồ Thị Hoa, Cán bộ phòng Công tác Đảng và Công tác Chính trị, Công an tỉnh Quảng Nam.

17. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam.
18. Ông Zơ Râm Thức, Phó chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Nam./.